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Valmistelija Kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman: 
 
 Harjavallan kaupungin teknisissä palveluissa on laadittu Sievarin 

kaupunginosaan sijoittuvien Sievarinkadun ja Hiittenkiukaantien 
katusuunnitelmaehdotukset.  
Sievarinkadun suunnitelma koskee katuväliä Metsäkulmantie-Torttilan 
eritasoliittymä.  
Hiittenkiukaantien osalta on kyse Datakeskuksen asemakaava-alueen 
mukaisen tontin kohdalle jäävän tien korvaamisesta uudella yhteydellä. 

 
Sievarinkatu on suunnitelman mukaan asfalttipäällysteinen, ajoradaltaan 
7,0 m leveä teollisuusalueen kokoojakatu. Sen itä- ja pohjoislaidalla kulkee 
asfalttipäällysteinen yhdistetty pyörätie- ja jalkakäytävä. Kadun tasaus 
(korkeusasema) noudattaa pitkälti nykyistä maastoa. Katualueella syntyvien 
hulevesien kuivatus tapahtuu pinnankallistusten ja avo-ojien sekä rumpujen 
avulla alueen nykyisiin kuivatusreitteihin ja myöhemmin rakennettaviin 
Datakeskuksen tontin hulevesirakenteisiin. Sievarinkatu liittyy 
pohjoispäässään Torttilan eritasoliittymään nykyisen Hiittenkiukaantien 
linjauksella. 
 
Katusuunnitelmaehdotuksen mukainen Hiittenkiukaantie korvaa 
Datakeskuksen tontille jäävän nykyisen tieyhteyden. Uusi linjaus erkanee 
Sievarinkadulta ja kiertää asemakaavatontin etelä- ja länsipuolelta liittyen 
asemakaava-alueen länsipuolella nykyisen Hiittenkiukaantien linjaukselle. 
Katu on suunniteltu paaluvälillä plv 0-460 asfalttipäällysteiseksi ja 
paaluvälillä plv 460-1410 murskepintaiseksi. Katualueessa on varattu tilaa 
yhdistetyn jkpp-väylän rakentamiselle kadun pohjois-/itälaidalle. 
Hiittenkiukaantien kuivatus perustuu avo-ojiin ja rumpuihin, joiden avulla 
hulevedet johdetaan alueen valtaojiin. 
 
Sievarinkadulle on suunniteltu katuvalaistus. Hiittenkiukaantie on 
suunnitelmaehdotuksen mukaan tarkoitus valaista paaluvälillä plv 0-460. 
Suunnittelualueen runkovesijohdot on esitetty uusittavaksi. Datakeskuksen 
asemakaava-alueen poikki kulkevalle Euran kunnan siirtoviemärille 
esitetään uutta linjausta, joka noudattaa osin suunniteltuja 
Hiittenkiukaantietä ja Sievarinkatua. 

 
 Katusuunnitelmaehdotukset esitellään tarvittaessa kokouksessa. 
 

 
Lisätietojen antaja kunnallistekniikan suunnittelija Esa Ränkman, p. 044 432 5210 
 
Esittelijä tekninen johtaja 

 



Esityslistan liitteenä 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, 

 
1. hyväksyä edellä esitetyn mukaisesti katusuunnitelmat, mikäli 
Datakeskuksen asemakaava vahvistetaan eikä 
katusuunnitelmaehdotuksista esitetä nähtävillä oloajan kuluessa 
suunnitelmiin vaikuttavia muistutuksia. 
 
2. asettaa katusuunnitelmaehdotukset maankäyttö- ja rakennusasetuksen 
43§:n mukaisesti julkisesti nähtäville vähintään 14 päivän ajaksi. 
 

Päätös    
 
 
 
 
Täytäntöönpano 


